PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTAPREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTAPREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTAPREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria de Saúde

www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Saúde

Rua Coronel Gugé, nº 211, Centro. CEP. 45.000-510

Telefone: 77 3429- 7410 /7412

Fax: 77 3429 -7410
e-mail: licitação.saudevc@gmail.com

SECRETARIA MUNICIPAL DE SECRETARIA MUNICIPAL DE SECRETARIA MUNICIPAL DE SECRETARIA MUNICIPAL DE

SSSSAAAAÚÚÚÚDDDDEEEE

II AVISO DE SUSPENSÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP N.º 349/2012

Processo n.º 36.984/2012

O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, através da

PREGOEIRA DA LICITAÇÃO, consoante atribuições previstas na legislação vigente, ante

a necessidade de AVALIAR IMPUGNAÇÃO DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO, da

licitação em epígrafe, torna público para conhecimento dos interessados, SUSPENSÃO da

LICITAÇÃO na modalidade PREGÃO, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE

para seleção da proposta mais vantajosa visando ELABORAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA OBJETIVANDO O

FORNECIMENTO DE TIRA REATIVA PARA GLICEMIA CAPILAR PARA PACIENTES

PORTADORES DE DIABETES, COMPATÍVEL COM O APARELHO ONETOUCH ULTRA

DA JOHNSON-JOHNSON, ATRAVÉS DE RECURSOS DO TESOURO MUNICIPAL E

FEDERAL, conforme objeto e demais indicações, na forma consubstanciada nas cláusulas do

Edital a ser realizada no dia 22 de março de 2013 às 14h:30mm. A suspensão do referido

processo licitatório foi solicitada pela Unidade requisitante.

A nova data para acolhimento de propostas e participação na sessão de disputa será

publicada nos termos da legislação vigente.

Vitória da Conquista, 19 de março de 2013.

Cintia Alves da Silva Araújo
Mat. n.º 09-10381-3

Pregoeira